
 
 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 
 

ПРОТОКОЛ № 21 

засідання постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання  з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, 

регуляторної політики, промисловості та підприємництва 

 

Місце проведення:  площа Перемоги, 5, місто Дергачі, Харківський район, Харківська  

   область, зала засідань Дергачівської міської ради 

Дата проведення:    03 вересня  2021 року  

Час проведення:  о 08.30 год. 

 

На засіданні  присутні: 

1. ЛИЗЛОВ К.  – голова комісії 
2. СТРІЛЕЦЬ В.  – заступник голови комісії 
3. КУШНАРЬОВ  Р. – член комісії 

4. ЄМЕЦЬ З.  – член комісії 

 

На засіданні відсутні: 

5. ДУДАРЄВА Т.  – секретар комісії  
6. П’ЯТАК І.  – член комісії 

 

На засідання запрошені: 

   

 1. ТУРЕНКО О.І. заступник Дергачівського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

 2. ХРИСТЕНКО О.С. начальник Фінансового управління Дергачівської міської 

ради 

3. РОМАНОВИЧ Т.М. 

4. ТАРАНОВА В.І. 
 

 

 

 

директор Комунального підприємства «Постачальник 

послуг» Дергачівської міської ради Харківської області 

голова комісії з  питань комунальної власності, розвитку 

інфраструктури, житлово-комунального  господарства, 

благоустрою, транспорту  і зв’язку, начальник відділу 

житлово-комунального господарства Дергачівської 

міської ради 

 

Головуючий на засіданні постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання  

з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, 

регуляторної політики, промисловості та підприємництва –  ЛИЗЛОВ К., голова постійної 

комісії 
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ЛИЗЛОВ К. запропонував 

Порядок денний: 

 

1. Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими відходами на 

території Дергачівської міської ради на 2021- 2025 роки. 

Доповідає: ТУРЕНКО Олександр Ігорович – заступник Дергачівського міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

2. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Постачальник послуг» Дергачівської міської ради Харківської області на 2021 рік (нова 

редакція) (ПОВТОРНО). 

Доповідає: ЛИЗЛОВ Костянтин Сергійович – радник Дергачівського міського 

голови, голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики, 

промисловості та підприємництва 

3. Про створення комунального підприємства «Дергачіводоканал» Дергачівської 

міської  ради Харківської області. 

Доповідає: ЛИЗЛОВ Костянтин Сергійович – радник Дергачівського міського 

голови, голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики, 

промисловості та підприємництва 

4. Про створення комунального підприємства «Дергачіекоресурс» Дергачівської 

міської  ради Харківської області. 

Доповідає: ЛИЗЛОВ Костянтин Сергійович – радник Дергачівського міського 

голови, голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики, 

промисловості та підприємництва 

5. Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Постачальник послуг» 

Дергачівської міської ради Харківської області (нова редакція). 

Доповідає: ЛИЗЛОВ Костянтин Сергійович – радник Дергачівського міського 

голови, голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики, 

промисловості та підприємництва 

6. Про прийняття Мiкроавтобусу VOLKSWAGEN CRAFTER в б.у.в., державний 

номер АХ 6722 ЕМ, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Харківського району Харківської області у комунальну власність територіальної громади 

Дергачівської міської ради. 

Доповідає: ЛИЗЛОВ Костянтин Сергійович – радник Дергачівського міського 

голови, голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики, 

промисловості та підприємництва 

7. Про прийняття транспортних засобів, зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Харківського району Харківської області у комунальну власність 

територіальної громади Дергачівської міської ради. 

Доповідає: ЛИЗЛОВ Костянтин Сергійович – радник Дергачівського міського 

голови, голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики, 

промисловості та підприємництва 

8. Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Харківського району Харківської області у комунальну власність територіальної громади 

Дергачівської міської ради, згідно з додатком. 
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Доповідає: ЛИЗЛОВ Костянтин Сергійович – радник Дергачівського міського 

голови, голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики, 

промисловості та підприємництва 

9. Про внесення змін до рішення  ІІІ сесії Дергачівської міської ради VІІІ скликання 

від 22 грудня 2020 року № 25 «Про міський бюджет на 2021 рік» (зі змінами). 

Доповідає: ЛИЗЛОВ Костянтин Сергійович – радник Дергачівського міського 

голови, голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ скликання з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики, 

промисловості та підприємництва 

 

За запропонований порядок денний  

ГОЛОСУВАЛИ:  «за»   4 

«проти»  немає 

«утримались» немає 

«відсутні»  2 

Затверджено 

 

1.  СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими 

відходами на території Дергачівської міської ради на 2021- 2025 роки. 
Доповідав: ТУРЕНКО О., заступник Дергачівського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради – проєкт рішення додається до протоколу.  

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про затвердження 

Програми поводження з твердими побутовими відходами на території Дергачівської міської 

ради на 2021- 2025 роки» рекомендувати внести дане питання на розгляд пленарного 

засідання чергової сесії міської ради. 

 

2.  СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Постачальник послуг» Дергачівської міської ради 

Харківської області на 2021 рік (нова редакція) (ПОВТОРНО). 
Доповідав: ЛИЗЛОВ К., голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання  з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності, регуляторної політики, промисловості та підприємництва – проєкт рішення 

додається до протоколу.  

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Постачальник послуг» 

Дергачівської міської ради Харківської області на 2021 рік (нова редакція)» рекомендувати 
внести дане питання з остаточними коригуваннями на розгляд пленарного засідання чергової 

сесії міської ради. 

 

3.  СЛУХАЛИ: Про створення комунального підприємства «Дергачіводоканал» 

Дергачівської міської  ради Харківської області. 
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Доповідав: ЛИЗЛОВ К., голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання  з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності, регуляторної політики, промисловості та підприємництва – проєкт рішення 

додається до протоколу.  

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про створення 

комунального підприємства «Дергачіводоканал» Дергачівської міської  ради Харківської 

області» рекомендувати внести дане питання на розгляд пленарного засідання чергової сесії 

міської ради. 

 

4.  СЛУХАЛИ: Про створення комунального підприємства «Дергачіекоресурс» 

Дергачівської міської  ради Харківської області. 
Доповідав: ЛИЗЛОВ К., голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання  з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності, регуляторної політики, промисловості та підприємництва – проєкт рішення 

додається до протоколу.  

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про створення 

комунального підприємства «Дергачіекоресурс» Дергачівської міської  ради Харківської 

області» рекомендувати внести дане питання на розгляд пленарного засідання чергової сесії 

міської ради. 

 

5.  СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту Комунального підприємства 

«Постачальник послуг» Дергачівської міської ради Харківської області 

(нова редакція). 
Доповідав: ЛИЗЛОВ К., голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання  з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності, регуляторної політики, промисловості та підприємництва – проєкт рішення 

додається до протоколу.  

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про затвердження 

Статуту Комунального підприємства «Постачальник послуг» Дергачівської міської ради 

Харківської області (нова редакція)» рекомендувати внести дане питання на розгляд 

пленарного засідання чергової сесії міської ради. 

 

6.  СЛУХАЛИ: Про прийняття Мiкроавтобусу VOLKSWAGEN CRAFTER в б.у.в., 

державний номер АХ 6722 ЕМ, зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Харківського району Харківської області у 

комунальну власність територіальної громади Дергачівської міської 

ради. 
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Доповідав: ЛИЗЛОВ К., голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання  з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності, регуляторної політики, промисловості та підприємництва – проєкт рішення 

додається до протоколу.  

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про прийняття 

Мiкроавтобусу VOLKSWAGEN CRAFTER в б.у.в., державний номер АХ 6722 ЕМ, зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району Харківської 

області у комунальну власність територіальної громади Дергачівської міської ради» 

рекомендувати внести дане питання на розгляд пленарного засідання чергової сесії міської 

ради. 

 

7.  СЛУХАЛИ: Про прийняття транспортних засобів, зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району 

Харківської області у комунальну власність територіальної громади 

Дергачівської міської ради. 
Доповідав: ЛИЗЛОВ К., голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання  з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності, регуляторної політики, промисловості та підприємництва – проєкт рішення 

додається до протоколу. 

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про прийняття 

транспортних засобів, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Харківського району Харківської області у комунальну власність територіальної громади 

Дергачівської міської ради» рекомендувати внести дане питання на розгляд пленарного 

засідання чергової сесії міської ради. 

 

8.  СЛУХАЛИ: Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Харківського району Харківської області у комунальну 

власність територіальної громади Дергачівської міської ради, згідно з 

додатком. 
Доповідав: ЛИЗЛОВ К., голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання  з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності, регуляторної політики, промисловості та підприємництва – проєкт рішення 

додається до протоколу. 

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про прийняття майна зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району Харківської 

області у комунальну власність територіальної громади Дергачівської міської ради, згідно з 

додатком» рекомендувати внести дане питання на розгляд пленарного засідання чергової 

сесії міської ради.  
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9.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення  ІІІ сесії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання від 22 грудня 2020 року № 25 «Про міський бюджет на 2021 

рік» (зі змінами). 
Доповідав: ЛИЗЛОВ К., голова постійної комісії Дергачівської міської ради VІІІ 

скликання  з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності, регуляторної політики, промисловості та підприємництва – проєкт рішення 

додається до протоколу.  

ГОЛОСУВАЛИ:           «за»                       4 

                                                       «проти»                 немає  

                                                       «утримались»       немає 

       «не голосували»  немає 

ВИРІШИЛИ: За результатами вивчення і розгляду питання «Про внесення змін до 

рішення  ІІІ сесії Дергачівської міської ради VІІІ скликання від 22 грудня 2020 року № 25 

«Про міський бюджет на 2021 рік» (зі змінами)» рекомендувати внести дане питання на 

розгляд пленарного засідання чергової сесії міської ради. 

 

 

Голова комісії                                                                           Костянтин ЛИЗЛОВ 

 

 

 


